INDICAÇÃO Nº 7/2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie uma operação tapa buracos na Rua Umburama, Bairro Jatobá, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de requisição da população residente na área, pois há tráfego pesado de ônibus escolar, circular e fretamento.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE